
Gmina Gródek
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Gródek

UCHWAŁA Nr XXVII/180/05 RADY GMINY GRÓDEK

z dna 27 lipca 2005 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej Gminy Gródek

na lata 2005-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273 poz. 2703, 2005 r. Nr 64, poz.
565) uchwala się, co następuje:

§1. Przyjmuje się Gminną Strategię Integracji i Polityki Społecznej Gminy Gródek na lata 2005 - 2015, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Klimkiewicz

Metryka strony

Uchwałą Nr XXVII/180/05 w spr. przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej

.

 ( 196 KB )
strategia.doc

strategia.doc

Udostępniający: Urząd Gminy w Gródku

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Gminy Gródek

Wprowadzający: Rada Gminy Gródek

Data modyfikacji: 2006-04-04

Opublikował: Dorota Bójko

Data publikacji: 2006-04-04

http://bip.ug.grodek.wrotapodlasia.pl/resource/2196/5739/strategia
http://bip.ug.grodek.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5739
mailto:bipuggrodek_10@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipuggrodek_10@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipuggrodek_2@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Gmina Gródek
	Uchwałą Nr XXVII/180/05 w spr. przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej

